
MERCAFIR S.c.P.A - Piazza E.Artom 12, 50127 Firenze 
P.Iva/VAT 03967900485 

Sostituzione Responsabile Unico del Procedimento. Procedura di gara relativa all’affidamento di 

“INTERVENTI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE SU STRUTTURE IN LEGNO" - procedura sotto 

soglia ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. effettuata tramite la piattaforma DigitalPA.  

Il giorno 11 maggio dell’anno 2023 il sottoscritto Giacomo Lucibello, Presidente di Mercafir SCpA, in 

relazione alla procedura di gara in oggetto richiamata, 

preso atto 

della necessità di dover sostituire la figura del Responsabile Unico del Procedimento, Pierpaolo De Paoli, 

per sopravvenuta impossibilità dello stesso a presiedere le varie sedute pubbliche telematiche 

DETERMINA 

di nominare, in sostituzione del precedente RUP, per le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento il 

Geom. Cristiano Viciani. 

 Ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., si dispone la pubblicazione del presente atto sul sito 

internet di Mercafir, nella sezione “Società trasparente”. 

Copia del presente atto viene trasmessa al RUP subentrante e al RUP sostituito. 

Firenze, 10 maggio 2023 

Il Presidente Mercafir SCpA 

Giacomo Lucibello


		2023-05-11T07:39:16+0000
	Giacomo Lucibello




